
 

 

 
Broj: 01/09-04-6380-2/24 
Sarajevo, 01.11.2024. godine.  
  
Na osnovu člana 42. stav (1) tačka a) Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona 
Sarajevo”, broj 7/23), gradonačelnica Grada Sarajeva donosi: 
  
  

ZAKLJUČAK 
    
   

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o načinu korištenja, održavanja i 
čuvanja uređenih vodotoka na području Grada Sarajeva i upućuje Gradskom vijeću na 
razmatranje. 

 
2. Predlaže se Gradskom vijeću Grada Sarajeva da razmotri i usvoji Prijedlog Odluke o 

izmjeni Odluke o načinu korištenja, održavanja i čuvanja uređenih vodotoka na 
području Grada Sarajeva. 

 
 
Pomoćnica gradonačelnice                                                       GRADONAČELNICA 
za urbano planiranje, investicije, 
stambene i komunalne poslove                                            Prof. dr. Benjamina Karić, s.r. 
  
Merima Arifhodžić, s.r. 
 
 
 
 
 


